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Motorsport-Club Augsburg e.V.

Motorsport-Club Augsburg – Aulzhausener Straße 13 – 86165 Augsburg

Mitgliedsbeiträge und Trainingsgebühren Stand 1/2024 

Mitgliedsbeiträge 

40,00 Euro 
60,00 Euro 
10,00 Euro 

20,00 Euro 
5,00 Euro 

 nur Clubmitglieder,       
kostenfrei 

10,00 Euro (ab 18:00 5€) 

Mitgliedsbeitrag Erwachsene  
Mitgliedsbeitrag Familien  
Aufnahmegebühr Erwachsene / Familien 

Mitgliedsbeitrag Jugendliche  
Aufnahmegebühr Jugendliche 

Trainingsgebühren Enduro 

 Nur Clubmitglieder ... 
Tageskarte Clubmitglied Erwachsene  
Jahreskarte Clubmitglied Erwachsener 

Tages-/Jahreskarte Jugendliche 
(nur „Großrad-Bike" - siehe Homepage)     

Trainingsgebühren Trial 

Tageskarte Clubmitglied Erwachsene 
Tageskarte Gastfahrer Erwachsene
Jahreskarte Clubmitglied Erwachsene 

Tageskarte Gastfahrer Jugendliche 
Tages-/Jahreskarte Clubmitglied Jugendliche  kostenfrei 

Aulzhausener Straße 13 
86165 Augsburg 

15,00 Euro (ab 18:00 10€)
20,00 Euro (ab 18:00 15€)

15,00 Euro (ab 18:00 10€) 

180,00 Euro 

100,00 Euro

Mit Tageskarte kann nur am Mittwoch, Freitag und Samstag gefahren 
werden (wenn wir eine Kasse haben). An allen anderen Tagen nur mit 
Jahrestrainingsausweis.




